
 

店頭販売商品に関するご案内 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

去る7月1日（土）～7月10日（月）、店舗にて「【Nissy地域応援セット】 

とまとのじゅ～す」をご購入のお客様にお知らせしたいことがございます。 

 

誠にお手数ですが、お心あたりのあるお客様は、最下部お問い合わせ先にお

申し出くださいますようお願いいたします。 

 

■該当商品 

【Nissy地域応援セット】 とまとのじゅ～す 

箱裏面の賞味期限「2024/8/15」と記載のある商品 

 

 
 

■販売期間 

2023年7月1日（土）～7月10日（月） 

 

■販売場所 

TOCHI-DOCHI東京駅八重洲口店 店頭 

 



■本件に関するお問合せ先 

info_tochi-dochi@ana-x.co.jp 

 お問い合わせの際は、下記項目をお知らせください。 

・お客様氏名（漢字・カナ） 

・お電話番号 

※お判りになる場合は、下記項目についてもお知らせください。 

・TOCHI-DOCHI東京駅八重洲口店でのお買い物時期 

 

  

 

 

 

mailto:info_tochi-dochi@ana-x.co.jp

